Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Birigui

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

OFÍCIO 1/2019 - DAE-BRI/DRG/BRI/RET/IFSP

Birigui, 11 de abril de 2019

Ao Câmpus Birigui

Assunto: Instrução Normativa para elaboração dos currículos de referência

Objeto: Reunião geral

Considerando as mensagens recebidas da Pró-reitoria de Ensino, e a necessidade de um debate da comunidade sobre a

minuta da IN sobre a elaboração dos Currículos de Referência, será realizada uma reunião geral na próxima quarta feira, dia

17 de abril de 2019 as 14 horas no auditório do campus, para a qual ficam:

a) Convocados os docentes do campus Birigui;

b) Convidados os Técnicos Administrativo que possam se ausentar dos seus setores sem prejuízo de funcionamento;

c) Convidados representantes dos Centros Acadêmicos, dos Colegiados de curso e os alunos indicados pelas

coordenações dos cursos de Ensino médio, e técnicos concomitantes.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Marcos Roberto Ruybal Bica

Diretor Adjunto Educacional

DAE-BRI

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Roberto Ruybal Bica, DIRETOR - CD4 - , em 11/04/2019 17:09:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5819

1214a311ab

Rua Pedro Cavalo, 709, Residencial Portal da Pérola II, BIRIGUI / SP, CEP 16201-407

Fone: (18) 3643-1177 (ramal: 1177), (18) 98114-5705 (ramal: 0000)

	Documento assinado eletronicamente por: